

פרוטוקול ישיבת הועדה המקצועית למתן תמיכות

מועצה אזורית לב השרון

שהתקיימה ביום 24.1.10

בנושא: בקשות למתן תמיכות

משתתפים:

מאיר שביט – גזבר המועצה

מר משה שמואלי – מנהל מחלק רווחה ומ.מ מזכיר לענין תמיכות

עו"ד גיתית שרמן – יועצת משפטית

גזבר המועצה מאיר שביט: כל תמיכה שתינתן הינה במסגרת התקציב המועצה, אשר אושר כדן.

התקבלו 3 בקשות למתן תמיכות מהעמותות הבאות: העמותה לספורט הפועל לב השרון, עמותת דורות בלב השרון ועמותת האגודה להיסטוריה של גוש תל מונד.

1. העמותה לספורט הפועל לב השרון (ע"ר), מ.ר 8-076-042-58

העמותה פועלת לצרכי ספורט ומפעילה חוגים ופעילויות בתחום הספורט לילדים תושבי המועצה ללא תשלום ויש לפעילותה תרומה מכרעת לפעילות הספורט במועצה. פעילות הספורט במסגרת העמותה גרמה למועצה חיסכון שכר אילו המועצה היתה מפעילה מחלקת ספורט בתחומה. הבקשה הינה לתמיכה כספית ישירה על סך של 250,000 ₪ וזאת בנוסף להרשאה לשימוש באולמות הספורט של המועצה, להסעות ספורטאים, לביטוח ספורטאים צעירים והנהלת חשבונות. הגזבר מעריך תמיכה עקיפה זו בסך של כ-466,000 ₪.

לעמותה מקורות הכנסה מגורמים נוספים המסתכמים בסך של 1,490,000 ש"ח לשנה.

בדיקת המסמכים שהוגשו, מעלה כי לבקשה לא צורפו המסמכים הבאים: מאזן בוחן לתקופה שלאחר הדו"ח הכספי ואישור מעמד במשרדי מע"מ. שאר המסמכים שנדרשו על פי נוהל מתן תמיכות, וכך הצהרה על אחוז המשתתפים מתושבי המועצה הגבוה מ-70%, צורפו לבקשה.

כמו כן, חסרים פרטים בטופס הבקשה בסעיף פירוט התקציב.

המלצת הועדה המקצועית:

בכפוף להשלמת המסמכים החסרים, להשלמת טופס הבקשה ולחתימה על טופס התחייבות בהתאם לסעיף 15 לנוהל תמיכות, הועדה ממליצה להעניק תמיכה כספית בסך של 250,000 ₪ ובנוסף להרשאה לשימוש באולמות הספורט של המועצה בשעות עליו יוסכם עם המועצה, סיוע בהסעות, ביטוח ספורטאים צעירים והנהלת חשבונות.

לעמותה ניתנה מקדמה בגובה של 20,000 ₪ ותינתן השבוע מקדמה נוספת של 30,000 ₪. יתרת התמיכה שאושרה תועבר לפי קצב הפעילות ובכל מקרה לא מעבר לגובה התמיכה.

2. עמותת דורות בלב השרון ע.ר מס' 580027852

העמותה עוסקת במתן שירותים ופעילויות לקשישים תושבי המועצה. העמותה פועלת זה מכבר בתחום המועצה ונותנת שירות חשוב ושוטף לקהילת הקשישים במועצה במסגרת מרכז יום לקשיש. הבקשה הינה למתן תמיכה בסך של 400,000 ₪.

בדיקת המסמכים שהוגשו, מעלה כי לבקשה לא צורפו המסמכים הבאים: תקציב מאושר מאוזן (הצעת התקציב שצורפה אינה מאוזנת ואינה מובנת); מאזן בוחן לתקופה שלאחר הדו"ח הכספי והסכמה בלתי חוזרת לכך שהבנק ימסור פרטים למועצה. שאר המסמכים שנדרשו על פי נוהל מתן תמיכות, וכן הצהרה על אחוז המשתתפים מתושבי המועצה הגבוה מ- 50%, צורפו לבקשה.

למען הסדר הטוב יצוין כי המליאה אישרה לעמותה הקצאת קרקע במושב חירות להפעלת מרכז יום לקשיש.

המלצת הועדה המקצועית:

בכפוף להשלמת המסמכים החסרים ולחתימה על טופס התחייבות בהתאם לסעיף 15 לנוהל תמיכות, היקף התמיכה הכולל עליו ממליצה הועדה, הינו בסכום של 250,000 ₪ סך הכל (אשר מהווים כ 14% מכלל מקורות ההכנסה של העמותה).

התמיכה תועבר לפי חישוב של 12 יחידות בשנה, היינו- על פי בסיס חישוב חודשי.

3. האגודה להיסטוריה של גוש תל מונד

העמותה עוסקת בתיעוד ולימוד ההיסטוריה של גוש תל מונד בכלל זה העמותה גם מקיימת ימי עיון לתושבים ולתלמידים תושבי המועצה ותל מונד. העמותה נותנת שירות חשוב ומהותי לקהילה. הבקשה לתמיכה הינה בסך של 90,000 ₪, עבור פעילות שוטפת, אחזקה שוטפת, הדרכה ופעילות חינוכית.

בדיקת המסמכים שהוגשו, מעלה כי לבקשה לא צורפו המסמכים הבאים: דו"ח כספי מבוקר לשנת 2008; אישור רו"ח על עמידה בתקרת הוצאות; אישור מעמד במשרדי מע"מ והסכמה בלתי חוזרת לכך שהבנק ימסור פרטים למועצה. שאר המסמכים שנדרשו על פי נוהל מתן תמיכות, וכן התחייבות למתן שירותים לכל מוסדות החינוך והציבור של המועצה, צורפו לבקשה.

המלצת הוועדה המקצועית:

בכפוף להשלמת המסמכים החסרים ולחתימה על טופס התחייבות בהתאם לסעיף 15 לנוהל תמיכות, היקף התמיכה הכולל עליו ממליצה הוועדה, לשם סיוע לעמותה בפעולותיה, הינו בסכום כולל של 90,000 ש"ח הכל (אשר מהווים כ 47% מכלל מקורות ההכנסה של העמותה).

התמיכה תועבר לפי חישוב של 12 יחידות בשנה, היינו- על פי בסיס חישוב חודשי.



גידון שרמן, עו"ד
משרד היועץ המשפטי למועצה



מאיר שביט, גזבר המועצה



משה שמואלי, מנהל מחלקת רווחה
מ.מ מזכיר המועצה לענין תמיכות